
Horarios	
  Evaluaciones	
  Ins0tucionales	
  FCM	
  de	
  Mayo

Grado	
  en	
  Ciencias	
  del	
  Mar

4/5/16 8:30
María	
  del	
  Carmen	
  Cabrera	
  Santana

Alejandro	
  Rodríguez	
  González
Francisco	
  José	
  Pérez	
  Torrado

4/5/16 13:30
Ángelo	
  Santana	
  del	
  Pino

Carmen	
  Nieves	
  Hernández	
  Flores

5/5/16 13:30

Juan	
  Luis	
  Gómez	
  PincheP
David	
  Domínguez	
  Montesdeoca
Lidia	
  Esther	
  Robaina	
  Robaina
José	
  Manuel	
  Vergara	
  MarTn

Carlos	
  Almeida	
  Peña

3/5/16 12:30
Antonio	
  MarTnez	
  Marrero

María	
  del	
  Carmen	
  Gordo	
  Rojas

10/5/16 13:30
Elsa	
  María	
  Rodríguez	
  Pérez

Francisco	
  Javier	
  Toledo	
  Marante

3º 3/5/16 8:30
María	
  Dolores	
  Gelado	
  Caballero

Juana	
  Magdalena	
  Santana	
  Casiano
Daura	
  Vega	
  Moreno

Máster	
  en	
  Ges0ón	
  Costera

5/5/16 17:30
José	
  Miguel	
  Pacheco	
  Castelao

Luis	
  Francisco	
  Hernández	
  Calvento

12/5/16 17:30
Cayetano	
  Collado	
  Sánchez

Germán	
  Alejandro	
  Rodríguez	
  Rodríguez

19/5/16 17:30 Jesús	
  MarTnez	
  MarTnez

2º

Estadís\ca

Fisiología	
  de	
  los	
  Organismos	
  
Marinos

Ondas	
  Oceánicas

Química	
  Orgánica

maria.gelado@ulpgc.es
magdalena.santana@ulpgc.es

daura.vega@ulpgc.es

josemiguel.pachecho@ulpgc.es
luis.hernandez.calvento@ulpgc.es

cayetano.collado@ulpgc.es
german.rodriguez@ulpgc.es

jesus.mar\nezmar\nez@ulpgc.es

1º Fundamentos	
  de	
  Geología	
  2

2º

Herramientas	
  y	
  Técnicas	
  para	
  la	
  
Ges\ón	
  Costera

Selección	
  de	
  Proyectos	
  y	
  ejemplos:	
  
Análisis,	
  estudio	
  y	
  Valoración	
  Global

Diseño	
  y	
  preparación	
  de	
  nuevos	
  
proyectos	
  sostenibles	
  en	
  Ges\ón	
  

Costera

Oceanograca	
  Química

mcarmen.cabrera@ulpgc.es
alejandro.rodriguezgonzalez@ulpgc.es

franciscojose.perez@ulpgc.es
angelo.santana@ulpgc.es

carmennieves.hdezflores@ulpgc.es

juan.gomez@ulpgc.es

lidia.robaina@ulpgc.es
josemanuel.vergara@ulpgc.es

antonio.mar\nez@ulpgc.es
carmen.gordo@ulpgc.es

elsamaria.rodriguez@ulpgc.es
franciscojavier.toledo@ulpgc.es


